

Tomaszów Maz. dnia 08.05.2015 r.

Znak sprawy: RZ.271.4.2015

**Wszyscy Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest: „**Przebudowa drogi gminnej nr 116441 E w miejscowości Kwiatkówka – ul. Górna, gmina Tomaszów Mazowiecki**”

**WYJAŚNIENIE Nr 1
TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
Znak sprawy RZ.271.4.2015**

W związku z pytaniami dotyczącymi zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia, złożonymi przez Wykonawców, działając w imieniu Zamawiającego, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z 29.1.2004r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013r., poz. 907 z późn. zm.), wyjaśniam co następuje:

Pytanie nr 1:

Proszę o podanie hierarchii ważności dokumentów przetargowych.?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

1. Umowa o roboty budowlane
2. Projekt budowlany
3. Specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót budowlanych
4. Przedmiar robót

Pytanie nr 2:

Czy zamawiający dopuszcza zmiany w udostępnionych projektach branżowych przez Wykonawcę?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający przewiduje możliwość zmian w przypadku wystąpienia okoliczności wymienionych we wzorze umowy

Pytanie nr 3:

Czy zamawiający dopuszcza stosowanie mieszanek mineralno-asfaltowych modyfikowanych gumą z przetworzonych opon samochodowych?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Możliwości i warunki dopuszczenia do wbudowania materiałów równoważnych zostały opisane w rozdziale III pkt 3 S.I.W.Z.

Pytanie nr 4:

Czy zamawiający dopuszcza stosowanie mieszanek mineralno-asfaltowych modyfikowanych gumą z przetworzonych opon samochodowych?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Możliwości i warunki dopuszczenia do wbudowania materiałów równoważnych zostały opisane w rozdziale III pkt 3 S.I.W.Z.

Pytanie nr 5:

Czy zamawiający przewiduje przed końcowym rozliczeniem w/w zadania, wykonanie badań właściwości warstw bitumicznych: wskaźnik zagęszczenia, zawartość wolnych przestrzeni, grubość warstwy?

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Badania należy wykonać zgodnie z zapisami Specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych

Decyzję o przeprowadzeniu dodatkowych badań podejmie inspektor nadzoru na etapie realizacji robót

Pozostałe zapisy S.I.W.Z. pozostają bez zmian.

WÓJT GMINY
Franciszek Szmigiel
